목포시의회인사위원회 공고 제2022 - 9호

## - 2022년 제2회 목포시의회 임기제공무원 - **재면접시험 시행계획 공고**

2022년 제2회 목포시의회 임기제공무원 재면접시험 시행계획을 다음과 같이 공고합니다.

2022년 8월 19일

목포시의회인사위원회위원장

## □ 재면접 응시번호

2022-04

2022-06

## 2 면접시험

O 면접시험 일시 및 장소

| 시험일자/장소   | <b>시험일시</b><br>(등록시간) | 대상인원 | 비고 |
|---|-----------------------|------|----|
| <mark>2022. 8. 23.(화)</mark><br>목포시의회<br>소회의실(1층) | 15:00<br>(14:40)      | 2명   |    |

- ※ 부득이한 상황으로 시험 일정이 변경될 경우, 별도 일정을 대상자에게 개별 안내 및 홈페이지에 공고
  - O 면접방법 : 개별면접
  - O 최종합격자 발표 : '22. 8. 24.(수) / 개별통보 및 시의회홈페이지 게시

## ③ 유의사항

- O 응시자는 시험 당일 응시표와 신분증을 반드시 지참하시고 면접시험 시작 20분전까지 면접시험장 대기장소에 입실 후 등록하여야 합니다.
  - ※ 우편접수자는 응시표를 현장에서 배부하며, 신분증이 없으면 시험에 응시할 수 없음
- O 신분증은 주민등록증, 여권, 운전면허증만 해당됩니다.
- O 시험 시간에 지연 도착할 경우 불이익이 될 수 있으며 결시자(미응시자)는 불합격 처리 합니다.
- O 시험관련 문의 : 목포시의회 의회사무국(061-270-8025)